
 

 
OCHRONA DÓBR KULTURY II st.  - MUZEALNICTWO I ZABYTKOZNAWSTWO, rok 1 

semestr letni 2025/2026 

interwał PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8:00-8:15 

 

 

 

    

8:15-8:30   8:15-9:45 

Nowoczesne narzędzia ekspertyzy 

zabytkoznawczej 

dr hab. Monika JAKUBEK-RACZKOWSKA, 

prof. UMK (10h) 

dr hab. Juliusz RACZKOWSKI, prof. UMK 

(15h) 

dr Wiktor BINNEBESEL (5h) 

ODK-II-1M; poz. 14; Ćw-30h 

WSP, s. 306 

  

8:30-8:45  

8:30-10:00 

Konwersatorium muzealnicze 

mgr Lena RYDELSKA 

ODK-II-1M; poz. 10; K-15h 

WSP, s. 136 

co 2 tygodnie 

  

8:45-9:00    

9:00-9:15 
 

 
 

9:00-10:30 

Seminarium magisterskie 

dr hab. Dorota KAMIŃSKA-JONES, prof. 

UMK ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 316-317 

 

9:15-9:30   

9:30-9:45   

9:45-10:00   9:45-11:15 

Praktyczne aspekty ochrony 

dziedzictwa kulturowego w prawie 

krajowym i międzynarodowym 

dr Karolina ZIMNA-KAWECKA 

ODK-II-1MK; poz. 4; W-30h 

WSP, s. 102 

10:00-10:15    

10:15-10:30  10:15-11:45 

Zagadnienia znawcze rzemiosła 

artystycznego (meble) 

dr Milena HÜBNER 

ODK-II-1M; poz. 16, K-15/45h 

WSP, s. 101 

co 2 tygodnie 

 

10:30-10:45    

10:45-11:00 10:45-12:15 

Seminarium magisterskie 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

 

dr hab. Monika JAKUBEK-RACZKOWSKA, 

prof. UMK 

dr hab. Juliusz RACZKOWSKI, prof. UMK 

WSP, s. 323 

  

11:00-11:15 

11:00-12:30 

Zagadnienia znawcze rzemiosła 

artystycznego (ceramika) 

dr Anna ZARĘBA 

ODK-II-1M; poz. 16, K-30/45h 

WSP, s. 315 

11:15-12:45 

Organizacja wystaw 

dr Franciszek SKIBIŃSKI 

ODK-II-1M-poz. 24; Ćw-30h 

WSP, s. 315 

11:15-11:30  

11:30-11:45 11:30-13:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

Miejsce 

sztuki współczesnej: kolekcja, 

muzeum, wystawa 

prof. dr hab. Tomasz de ROSSET 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, sala Tymona 

11:45-12:00  

12:00-12:15  

12:15-12:30   

12:30-12:45    

12:45-13:00  

12:45-16:00 

Problematyka edukacyjna w muzeum 

dr Katarzyna GĘBAROWSKA 

ODK-II-1M; poz. 11; W-15h; Ćw-15h 

WSP, s. 309 

co 2 tygodnie 

  

13:00-13:15     

13:15-13:30  13:15-14:45 

 

Język niemiecki 

mgr Julita 

MARKOWSKA 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

UCJO, s. 10 

 

Język francuski 

13:15-14:45 

 

Język angielski 

mgr Patrycja 

DRYGAS 

gr. 4742 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

WPiA, s. 140 

 

Język rosyjski 

 

13:15-14:45 

Współczesne koncepcje ochrony dóbr 

kultury 

dr Katarzyna PAŁUBSKA 

ODK-II-1MK-poz. 1, W-30h 

WSP, s. 315 

13:30-13:45   

13:45-14:00   

14:00-14:15   

14:15-14:30   

14:30-14:45   

 



mgr Karolina 

NITKA-KOŃCZYŃSKA 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

UCJO, s. 14 

mgr Łukasz 

PIOTROWSKI 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

UCJO, s. 13 

14:45-15:00     

15:00-15:15     

15:15-15:30     

15:30-15:45  15:30-17:00 

Zagadnienia rynku sztuki i antyków 

dr Witold MIEDZIAK 

ODK-II-1M; poz. 15; Ćw-30h 

WSP, s. 220 

  

15:45-16:00    

16:00-16:15     

16:15-16:30     

16:30-16:45     

16:45-17:00     

17:00-17:15      

17:15-17:30      

17:30-17:45      

17:45-18:00      

18:00-18:15      

18:15-18:30    18:15-19:45 

Seminarium magisterskie 

dr hab. Piotr BIRECKI, prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 310 

 

18:30-18:45 18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

 

Moralistic iconography in Northern 

European art of the modern period 

prof. dr hab. Jacek TYLICKI 

ODK-I-1/2/3; poz. 56 ; ODK-II-1/2; poz. 7; 

W-30h 

WSP, sala Tymona 

  
18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

  
The History of Photography 

dr Katarzyna GĘBAROWSKA 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, s. 220 

 

18:45-19:00   

19:00-19:15   

19:15-19:30   

19:30-19:45   

19:45-20:00    

 

 

 
 

 



 
OCHRONA DÓBR KULTURY II st.  - MUZEALNICTWO I ZABYTKOZNAWSTWO, rok 2 

semestr letni 2025/2026 

interwał PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8:00-8:15      

8:15-8:30      

8:30-8:45      

8:45-9:00      

9:00-9:15      9:00-10:30 

Seminarium 

magisterskie 

dr hab. Dorota 

KAMIŃSKA-JONE

S, prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; 

S-30h 

WSP, s. 316-317 

9:15-9:30      

9:30-9:45      

9:45-10:00     9:45-11:15 

Seminarium 

magisterskie 

prof. dr hab. 

Tomasz de 

ROSSET  

ODK-II-1/2; poz. 8; 

S-30h 

WSP, s. 314 

10:00-10:15   10:00-11:30 

Seminarium magisterskie 

ODK-II-1/2K; poz. 8; S-30h 

 

▪​ dr hab. Maciej PRARAT, prof. 

UMK, WSP, s. 104 

▪​ dr hab. Urlich SCHAAF, prof. 

UMK, WSP, s. 102  

▪​ dr Daria JAGIEŁŁO, WSP, s. 136 

▪​ dr Karolina ZIMNA-KAWECKA, 

WSP, s. 136 

 

10:15-10:30    

10:30-10:45    

10:45-11:00 

10:45-12:15 

Seminarium magisterskie 

dr hab. Monika 

JAKUBEK-RACZKOWSKA, prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 323 

   

11:00-11:15    

11:15-11:30    

11:30-11:45   11:30-13:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

Miejsce 

sztuki współczesnej: kolekcja, 

muzeum, wystawa 

prof. dr hab. Tomasz de ROSSET 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, sala Tymona 

  

11:45-12:00  
 

 
  

12:00-12:15     

12:15-12:30      

12:30-12:45      

12:45-13:00      

13:00-13:15      

13:15-13:30    

13:15-14:45 

Zagadnienia architektury muzealnej 

dr Emilia ZIÓŁKOWSKA-GANC 

ODK-II-2M; poz 13; Ćw-30h 

zajęcia zdalne 

 

13:30-13:45     

13:45-14:00     

14:00-14:15     

14:15-14:30     

14:30-14:45     

14:45-15:00      

15:00-15:15      

15:15-15:30      

15:30-15:45      

15:45-16:00      

16:00-16:15      

16:15-16:30      

 



16:30-16:45      

16:45-17:00      

17:00-17:15      

17:15-17:30      

17:30-17:45      

17:45-18:00      

18:00-18:15      

18:15-18:30    
18:15-19:45 

Seminarium magisterskie 

dr hab. Piotr BIRECKI, prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 310 

 

18:30-18:45 18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

 

Moralistic iconography in Northern 

European art of the modern period 

prof. dr hab. Jacek TYLICKI 

ODK-I-1/2/3; poz. 56 ; ODK-II-1/2; poz. 7; 

W-30h 

WSP, sala Tymona 

  
18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

  
The History of Photography 

dr Katarzyna GĘBAROWSKA 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, s. 220 

 

18:45-19:00   

19:00-19:15   

19:15-19:30   

19:30-19:45   

19:45-20:00    

 

 



 

 
OCHRONA DÓBR KULTURY II st. - KONSERWATORSTWO, rok 1 

semestr letni 2025/2026 

interwał PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8:00-8:15    
8:00-9:30 

Ochrona krajobrazu kulturowego 
dr Daria JAGIEŁŁO 

ODK-II-1K; poz. 19; K-30h 

WSP, s. 104 

 

8:15-8:30   8:15-9:45 

Konserwacja i restauracja zabytków 

architektury 

dr hab. Maciej PRARAT, prof. UMK 

ODK-II-1K; poz. 22, W-30h 

WSP, s. 104 

 

8:30-8:45    

8:45-9:00    

9:00-9:15   9:00-10:30 
Seminarium magisterskie 

dr hab. Dorota KAMIŃSKA-JONES, prof. 

UMK 
ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 316-317 
 

9:15-9:30   

9:30-9:45    

9:45-10:00  
9:45-11:15 

Konserwacja i restauracja zabytków 

architektury 

mgr inż. arch. Beata PIASKOWSKA 

ODK-II-1K: poz. 22; Ćw-30h 

WSP, s. 102 

 9:45-11:15 

Praktyczne aspekty ochrony 

dziedzictwa kulturowego w prawie 

krajowym i międzynarodowym 

dr Karolina ZIMNA-KAWECKA 

ODK-II-1MK; poz. 4; W-30h 

WSP, s. 104 

10:00-10:15  10:00-11:30 

Seminarium magisterskie 

ODK-II-1/2K; poz. 8; S-30h 

 

▪​ dr hab. Maciej PRARAT, prof. 

UMK, WSP, s. 104  

▪​ dr Daria JAGIEŁŁO, WSP, s. 136 

▪​ dr Krzysztof WROŃSKI, WSP, s. 

319 

▪​ dr Karolina ZIMNA-KAWECKA, 

WSP, s. 136 

10:15-10:30  

10:30-10:45  

10:45-11:00 10:45-12:15 

Seminarium magisterskie 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

 

dr hab. Monika 

JAKUBEK-RACZKOWSKA, prof. UMK 

dr hab. Juliusz RACZKOWSKI, prof. 

UMK 

WSP, s. 323 

 

11:00-11:15  

11:15-11:30    

11:30-11:45  
11:30-13:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

Miejsce 

sztuki współczesnej: kolekcja, 

muzeum, wystawa 

prof. dr hab. Tomasz de ROSSET 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, sala Tymona 

 

11:45-12:00   

12:00-12:15    

12:15-12:30     

12:30-12:45     

12:45-13:00     

13:00-13:15      

13:15-13:30   13:15-14:45 

 

Język niemiecki 

mgr Julita 

MARKOWSKA 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

UCJO, s. 10 

 

Język francuski 

mgr Karolina 

NITKA-KOŃCZYŃ

SKA 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

13:15-14:45 

 

Język angielski 

mgr Patrycja 

DRYGAS 

gr. 4742 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

WPiA, s. 140 

 

Język rosyjski 

mgr Łukasz 

PIOTROWSKI 

gr. 411 

ODK-II-1; poz. 6; 

Ćw-30h 

UCJO, s. 13 

13:15-14:45 

Wybrane zagadnienia z dokumentacji 

ewidencyjnej i 

historyczno-konserwatorskiej 

dr Daria JAGIEŁŁO 

ODK-II-1K: poz. 11; Ćw-15h 

WSP, s. 104 

13:15-14:45 

Współczesne koncepcje ochrony dóbr 

kultury 

dr Katarzyna PAŁUBSKA 

ODK-II-1MK-poz. 1, W-30h 

WSP, s. 315 

13:30-13:45   

13:45-14:00   

14:00-14:15   

14:15-14:30   

14:30-14:45   

 



UCJO, s. 14  

14:45-15:00      

15:00-15:15    

15:00-16:30 - cz. 1 

16:45-17:30 - cz. 2 

Dokumentacja historyczna zabytków 

architektury i urbanistyki 

dr Krzysztof WROŃSKI 

ODK-II-1K: poz. 14; Ćw-45h 

WSP, s. 104 

 

15:15-15:30   15:15-16:45 

Badania architektoniczne – 

budownictwo drewniane 

dr hab. Ulrich SCHAAF, prof. UMK 

ODK-II-1K; poz. 12; Ćw-30h 

WSP, s. 101/ teren 

 

15:30-15:45    

15:45-16:00    

16:00-16:15    

16:15-16:30    

16:30-16:45    

16:45-17:00     

17:00-17:15   

17:00-18:30 

Badania architektoniczne – 

budownictwo murowane 

dr hab. Maciej PRARAT 

ODK-II-1K; poz. 13, Ćw-30h 

WSP, s. 104 / teren 

 

17:15-17:30   

Praktyka terenowa z badań 

architektonicznych 

dr hab. Ulrich SCHAAF, prof. UMK  

dr hab. Maciej PRARAT, prof. UMK 

min. 10 dni 

 

17:30-17:45     

17:45-18:00     

18:00-18:15     

18:15-18:30     

18:30-18:45 18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

 

Moralistic iconography in Northern 

European art of the modern period 

prof. dr hab. Jacek TYLICKI 

ODK-I-1/2/3; poz. 56 ; ODK-II-1/2; poz. 

7; W-30h 

WSP, sala Tymona 

   
18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

  
The History of Photography 

dr Katarzyna GĘBAROWSKA 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, s. 220 

 

18:45-19:00    

19:00-19:15    

19:15-19:30    

19:30-19:45    

19:45-20:00    

20:00-20:15      

 

 



 

 

 
OCHRONA DÓBR KULTURY II st. - KONSERWATORSTWO, rok 2 

semestr letni 2025/2026 

interwał PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8:00-8:15      

8:15-8:30      

8:30-8:45      

8:45-9:00      

9:00-9:15      9:00-10:30 

Seminarium 

magisterskie 

dr hab. Dorota 

KAMIŃSKA-JONES, 

prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; 

S-30h 

WSP, s. 316-317 

 

9:15-9:30      

9:30-9:45      

9:45-10:00     9:45-11:15 

Seminarium 

magisterskie 

prof. dr hab. 

Tomasz de 

ROSSET  

ODK-II-1/2; poz. 8; 

S-30h 

WSP, s. 314 

10:00-10:15     

10:15-10:30     

10:30-10:45   10:00-11:30 

Seminarium magisterskie 

ODK-II-1/2K; poz. 8; S-30h 

 

▪​ dr hab. Maciej PRARAT, prof. UMK, 

WSP, s. 104  

▪​ dr hab. Urlich SCHAAF, prof. UMK, 

WSP, s. 102 

▪​ dr Daria JAGIEŁŁO, WSP, s. 136 

▪​ dr Karolina ZIMNA-KAWECKA, 

WSP, s. 136 

  

10:45-11:00 

10:45-12:15 

Seminarium magisterskie 

dr hab. Monika 

JAKUBEK-RACZKOWSKA, prof. UMK 

 ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 323 

   

11:00-11:15    

11:15-11:30    

11:30-11:45   11:30-13:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

Miejsce 

sztuki współczesnej: kolekcja, muzeum, 

wystawa 

prof. dr hab. Tomasz de ROSSET 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, sala Tymona 

11:30-13:00 

Seminarium magisterskie 

dr hab., Piotr BIRECKI, prof. UMK 

ODK-II-1/2; poz. 8; S-30h 

WSP, s. 319 

11:45-12:00  
 

 

12:00-12:15   

12:15-12:30    

12:30-12:45    

12:45-13:00    

13:00-13:15      

13:15-13:30      

13:30-13:45      

13:45-14:00      

14:00-14:15      

14:15-14:30      

14:30-14:45      

14:45-15:00      

15:00-15:15      



 

 

 

 

15:15-15:30      

15:30-15:45      

15:45-16:00      

16:00-16:15      

16:15-16:30      

16:30-16:45      

16:45-17:00      

17:00-17:15      

17:15-17:30      

17:30-17:45      

17:45-18:00      

18:00-18:15       

18:15-18:30       

18:30-18:45 18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

 

Moralistic iconography in Northern 

European art of the modern period 

prof. dr hab. Jacek TYLICKI 

ODK-I-1/2/3; poz. 56 ; ODK-II-1/2; poz. 7; 

W-30h 

WSP, sala Tymona 

   

18:30-20:00 

Wykład ogólnouniwersytecki 

  
The History of Photography 

dr Katarzyna GĘBAROWSKA 

ODK-II-1/2MK; poz. 7 

WSP, s. 220 

18:45-19:00    

19:00-19:15    

19:15-19:30    

19:30-19:45    

19:45-20:00    
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